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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/znacznik-pod-wkrety-fatmax-stanley-0-65-491-p-22409.html

ZNACZNIK POD WKRETY FATMAX STANLEY

, 0-65-491

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

41,74 zt

33,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-65-491

0-65-491
3253560654917

Narzedzia STANLEY

¢ Do wykonywania otworéw prowadzacych w drewnie pod wkrecane wkrety

oferta wa?na 3 dni
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